ASUFEPAR - CNPJ: 76.086.248/0001-89
Endereço: Rua Carlos Pradi, 18 – Jardim das Américas –- CEP 81.530-180 – Curitiba - Pr

Endereço eletrônico: www.asufepar.org.br  -  E-mail: asufepar@asufepar.org.br - Fone: (041) 366-4474

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DA UFPR – ASUFEPAR

CNPJ: 76.086.248/0001-89

A Associação dos Servidores da UFPR – ASUFEPAR, com sede à Rua
Carlos Pradi 18/56, bairro Jardim das Américas, CEP: 81.530-180, Curiti-
ba-PR, devidamente representada por sua Presidente CARLA MARIA
CAMARGO CORREA, no uso das suas atribuições, conforme lhe faculta
o Art. 54, item VI do Estatuto, convoca através do presente edital, todos
os demais Associados para Assembleia Geral Extraordinária, que será
realizada no Salão de Festas II da ASUFEPAR em 15/08/2023, às 17h30
em primeira chamada e às 18h00 em segunda chamada, com a seguinte
ordem do dia:

• Deliberar sobre a destituição do Conselho Deliberativo e Fiscal da
ASUFEPAR – Mandato 2021-2024 e realização de nova eleição, com a
possibilidade da participação dos Conselheiros remanescentes na forma-
ção de nova chapa para concorrer ao pleito eleitoral.

Curitiba, 10 de agosto de 2023.

Carla Maria Camargo Correa
Presidente da Associação dos Servidores da UFPR

ASUFEPAR – Gestão 2021-2024

http://www.asufepar.org.br/
mailto:anapaula@asufepar.org.br

		2023-08-10T10:10:33-0300
	CARLA MARIA CAMARGO CORREA:68333684904